
 

 

 

Uchwała Nr LXI/430/2024 

Rady Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107); art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U.2023 r. poz. 103 z późn. zm.) na wniosek Zarządu 

Powiatu, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XLVIII/405/2023 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LIX/420/2024 Rady 

Powiatu w Biłgoraju z dnia 8 lutego 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr 41/2024 Zarządu 

Powiatu z dnia 29 lutego 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr LX/425/2024 Rady Powiatu 

w Biłgoraju z dnia 14 marca 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr 46/2024 Zarządu Powiatu 

z dnia 21 marca 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr 47/2024 Zarządu Powiatu z dnia 28 

marca 2024 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 227.888.211,92 zł. zwiększa się 

o kwotę 242.194,01 zł. i zmniejsza się o kwotę 650.342 zł. do kwoty 227.480.063,93 

zł. z tego dochody bieżące w kwocie 164.255.303,38 zł. i dochody majątkowe 

63.224.760,55 zł.  

- dochody na zadania własne po zmianach stanowią kwotę 208.040.598,93 zł. w tym 

dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70.000 zł. 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami po 

zmianach stanowią kwotę 12.364.071 zł. 

- dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień lub umów z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach stanowią kwotę 6.906.294 zł. 

2. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustalone w § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 263.738.447,80 zł.  zwiększa się 

o kwotę 2.076.539,98 zł. i zmniejsza się o kwotę 2.220.916,97 zł. do kwoty 

263.594.070,81 zł. z tego wydatki bieżące 161.430.782,09 zł. i  wydatki majątkowe 

102.163.288,72 zł. 

- wydatki na zadania własne po zmianach stanowią kwotę 248.753.154,03 zł. w tym 

wydatki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  233.828,52 zł. 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami po 

zmianach stanowią kwotę 12.364.071 zł. 

-    dokonuje się przemieszczeń między paragrafami wydatków na kwotę 1.851.945,97 
zł. 

4. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 



 

 

 

§ 2 

 

Ustalona w § 3 kwota planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości 

35.850.235,88 zł. zwiększa się o kwotę 263.711 zł do kwoty 36.114.006,88 zł. Źródłem 

pokrycia deficytu są przychody (załącznik nr 3) pochodzące z: 

− kredytu w kwocie 22.510.312  zł.  

− niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 9.409.294,71 zł. 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu powiatu w kwocie 4.194.400,17 zł. 

 

§ 3 

 

1. Ustalone w § 4 przychody budżetu powiatu w kwocie 40.339.923,88 zł. zwiększa się 

o kwotę 263.771 zł. do kwoty 40.603.694,88 zł. 

2. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały 

§ 4 

 

1. Ustaloną w § 5 ust. 1 rezerwę ogólną w kwocie 1.283.555,40 zł.  zmniejsza się o kwotę    

770.800,52 zł. do kwoty 512.754,88 zł.  

2.  Ustalone w § 5 ust 2 rezerwy celowe w kwocie 6.266.179  zł. zmniejsza się  o kwotę  

  237.830 zł. do kwoty 6.028.349 

- w Rozdziale 80195 zmniejsza się o kwotę 237.830 zł. do kwoty 3.787.349 zł.       

 

§ 5 

 

1. Ustalone w § 6 wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

zagranicznych w kwocie 6.227.652,89 zł. zwiększa się o kwotę 1.298 zł. i zmniejsza 

się o kwotę 1.298 zł. do kwoty 6.227.652,89 zł. 

2. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 6  

 

1. Ustalone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 101.573.715,02 zł.  

zwiększa się o kwotę 498.184,52 zł i zmniejsza się o kwotę 368.971  do kwoty 

101.702.928,54 zł.  

2. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 



 

§ 7 

 

1. Ustalony w § 8 plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu w kwocie 13.620.745,42 

zł. zwiększa się o kwotę 5.000 zł.  do kwoty 13.625.745,42 zł.  

2. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

  § 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


